
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 грудня 2020 року                  м. Заставна                                                  № 22 

 

Про затвердження Плану діяльності  

з підготовки проєктів регуляторних актів 

Заставнівської міської ради Чернівецької 

області на 2021 рік 

 

 З метою впорядкування діяльності Заставнівської міської ради 

Чернівецької області з підготовки регуляторних актів, що діють у сфері 

господарської діяльності, відповідно до статей 7, 13 Закону України «Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на вимогу 

підпункту 12.3.4, пункту 12.3. статті 12, статті 265, статті 266, статті 267 

Податкового кодексу України зі змінами та доповненнями, виконавчий комітет 

міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити План діяльності Заставнівської міської ради Чернівецької 

області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Леваніна Р.В. 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням виконавчого комітету 

Заставнівської міської ради 

від 23 грудня 2020 року № 22 

                

План діяльності Заставнівської міської ради Чернівецької області 

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік 

 

№ 

з/п 
Вид проєкту Назва проєкту Мета прийняття 

Строк 

підготовки 

проєкту 

Відповідальний за 

підготовку проєкту  

регуляторного 

акту 

 

1. Рішення  

міської ради 

Про встановлення ставок та пільг зі 

сплати місцевих податків і зборів 

Приведення нормативного 

акта у відповідність до 

чинного законодавства та 

збільшення надходжень до 

міського бюджету  

І півріччя 

2021 року 

Фінансовий відділ 

Заставнівської міської ради 

Відділ земельного устрою та 

містобудування 

Заставнівської міської ради 

 
 

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                                                                                                                                      Лілія ГАНЯК 

 


